

M. Bruun Holding ApS
Stokrosevej 7, 8330 Beder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 41 66 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Mikkel Benjamin Bruun Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Bruun Holding ApS Stokrosevej 7 8330 Beder
	CVR-nr.: 35 41 66 92 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Mikkel Benjamin Bruun Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Mikkel Murer & Co ApS, Beder Bruun Rex Holding ApS, Beder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab, herunder at eje anparter og aktier i datterselskaber og andre selskaber, samt investering, investeringsrådgivning og handel samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -17.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.408 kr. mod 117.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.000	-17.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.528	153.199
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-21.132
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.570	1.828
Øvrige finansielle omkostninger	0	-186
Resultat før skat	17.098	116.584
Skat af årets resultat	7.310	1.122
Årets resultat	24.408	117.706
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.528	-73.191
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	190.897
Disponeret fra overført resultat	-104.720	0
Disponeret i alt	24.408	117.706

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	365.480	346.952
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>365.480</u>	<u>346.952</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>365.480</u>	<u>346.952</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.347	179.826
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.398	4.396
	Andre tilgodehavender	3.000	3.000
	Tilgodehavender i alt	<u>207.745</u>	<u>187.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.544</u>	<u>1.724</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>222.289</u>	<u>188.946</u>
	Aktiver i alt	<u>587.769</u>	<u>535.898</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	275.479	256.951
4 Overført resultat	86.177	190.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>552.256</u>	<u>527.848</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.700	0
Selskabsskat	24.068	3.274
Anden gæld	1.745	1.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.513</u>	<u>8.050</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.513</u>	<u>8.050</u>
Passiver i alt	<u>587.769</u>	<u>535.898</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	90.001	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>90.001</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>90.001</u>	<u>90.001</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	256.951	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.528	153.199
Reklassificeret fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>103.752</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>275.479</u>	<u>256.951</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>365.480</u>	<u>346.952</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mikkel Murer & Co ApS	Beder	100 %
Bruun Rex Holding ApS	Beder	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	256.951	330.142
Resultatandel	<u>18.528</u>	<u>-73.191</u>
	<u>275.479</u>	<u>256.951</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	190.897	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-104.720</u>	<u>190.897</u>
	<u>86.177</u>	<u>190.897</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 5.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttet virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttet virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 880.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.